Omnec̄e q̄s ops d̄s
 sp̄m̄ sc̄m̄ nos uoz p
 mereri sc̄oul: quatin̄ eius
 gr̄a ab oibz liberemur t̄pta
 uoibz. *q̄ p̄ccoz nroz: i uolū*
tā mercaij accipere. Per in
unitate eicē. Miss̄a de sp̄u
sc̄o. Introitus.

Sp̄s om̄i replent ois t̄ra:

alla. *sc̄e q̄ om̄et oia sciencia b̄*
uocis alla alla. ps. Exurgat d̄s
et dissipet̄ inimica ei: et fugat̄ qm̄
ocet̄ ei a facie ei. N. Gloria. Alii in
tr̄. Ab̄e. usq; ad resurreccōes.

Omnisc̄iatis fieri i nob̄
 cogregato uos et unūis t̄
 r̄o et effusio sup̄ uos. *quia mun*
iam q̄ m̄itadum̄ ab oibz inqui
nitatis nris: et uo uob̄ sp̄m̄ nouū.
ps. Benedictus om̄i in oī t̄p̄ semp̄
laus eius in ois m̄co. N. Gloria. Dio.

Opus qui cor̄a fidelium
 sc̄i sp̄s illustracōe cocu
 sti: *oia nob̄ in eocē sp̄u recta*
sa p̄re: et te ei semp̄ osolatio
ne gaudē. p. in unitate. Leo
actum̄ ap̄loz.

Incor̄ibz illis. *Cū aut̄*
sc̄t apli qui erit uero
solis: q̄a recepit̄ samaria ū
bium dei: mis̄ant̄ ad eos se
trum et uolem. Et cū uic̄is
exauerit pro ip̄is: ut acci
perēt sp̄m̄ sc̄m̄. Flum̄ d̄i ei
in quē q̄s illoz uenerat: s̄
h̄yp̄oc̄ati tantū erat̄ in oie
om̄i yhu. Tūc̄ imponebant
manus sup̄ illos: et accipe
bat̄ sp̄m̄ sc̄m̄. Sz. H̄c̄a gens
cū ē om̄is d̄s cor̄: ip̄s que elegit
om̄is in hereditate sibi. N. Dio om̄i

celi firmati sunt et spiritus eius omnia
firmavit. **Alli.** **V.** **A**ccendit spiritus re-
pleti timore coram fidelibus et timore
mens igne accendit. **fm iohannem.**

In illo tempore. **Quia** vobis et
duplex fuit. **Quia** quod vult
git me. **Reverentia**. **Offi.**
Confirmat hoc et quod operatur in nobis
in templo suo quod est in vobis ubi offer-
unt reges munera illa. **scilicet.**

Quia in qua dicitur oblatio scilicet
fica: et corda nostra scilicet
illustratione emittit. **Per** in-
munitate. **Coio.** **scilicet** et regit et
celo hominibus et omnibus spiritibus et
omnibus ubi erant heretici illa et repleti
sunt omni spiritu sancto et magister
illa. **Alli.** **Pr** coio.

Sicut spiritus dicitur corda
nostra mundat in spiritu: et
sunt rogas in anima asphione fe-
ciat. **Per** in munitate. **Offi.**
In honore scilicet crucis. **In** forma

De autem gloriam operetur
et in vobis vobis spiritus in quo est
filius in vobis refrenatio nostra per que
obstant liban sum. **ps.** **Quia** heretici
in vobis erant nobis illi in vobis
in vobis nos in vobis in vobis. **Offi.**

Omnis qui ungenti filij
tui pnosio sanguine mun-
dicet crucis ut illi scilicet

voluit: accendit quod: eos qui
dicitur scilicet crucis gaudet ho-
nore. **tua** quod quod ubique pre-
citer gaudere. **p.** **Ad filios.**

Antequam inquit ad mo-
tem: morte aut crucis. **pp.**
quod nos exaltant illi et non
aut illi non quod super et non:
ut in nomine ihesu et genui fle-
tat ecclesie in vobis in fer-
noz. **Et** omnia lingua dicitur: ar-
qua omnia in vobis xps in gloria et
et in pns. **Coio.** **xps** scilicet et pro no-
bis obdicitur inquit ad mortem morte
aut crucis. **v.** **pp.** quod nos exaltant
illam: et in illi non quod est super et ne-
men. **Alli.** **v.** **D**ulce lignum in vobis et
claros vobis a fere et ponere et sola
finit signa in vobis et regit celorum et
dominum. **fm mattheum.**

In illo tempore. **Assumpsit** et
filius in vobis in vobis in vobis
suo secreto et in illis. **Et**
ce ascensionem in vobis in vobis:
et filius in vobis in vobis in vobis
pibus sacerdotum et scribis et
doceat in vobis in vobis in vobis
in vobis: et flagellavit et
crucifixi in vobis. **Et** in vobis
refugit. **Offi.** **Pro**tege om-

plebem

plebem tuam per signum scilicet crucis ab
omnibus in vobis in vobis in vobis
ubi gratiam exaltant in vobis in vobis
et acceptabile in vobis in vobis in vobis
in vobis illa. **scilicet.**

Hec oblatio quod dicitur in
vobis nos purget offic-
sio: quod in ara crucis in vobis in vobis:
et in vobis in vobis in vobis in vobis
in vobis. **Coio.** **Per** signum crucis
et in vobis in vobis in vobis in vobis

Hec in vobis et quod scilicet crucis
letan facis honore et quod
in vobis in vobis in vobis in vobis
in vobis in vobis in vobis in vobis
in vobis in vobis in vobis in vobis

Benignus placuit in vobis in vobis
in vobis in vobis in vobis in vobis
in vobis in vobis in vobis in vobis
in vobis in vobis in vobis in vobis

Omnis qui in vobis in vobis in vobis
in vobis in vobis in vobis in vobis
in vobis in vobis in vobis in vobis
in vobis in vobis in vobis in vobis

In diebus illis. **L**ectus
est in vobis in vobis in vobis

Reverentia in vobis in vobis in vobis
in vobis in vobis in vobis in vobis
in vobis in vobis in vobis in vobis
in vobis in vobis in vobis in vobis

Aue maria gratia plena in vobis in vobis
in vobis in vobis in vobis in vobis
in vobis in vobis in vobis in vobis
in vobis in vobis in vobis in vobis

In mentibus in vobis in vobis in vobis
in vobis in vobis in vobis in vobis
in vobis in vobis in vobis in vobis
in vobis in vobis in vobis in vobis

Gloriam tuam dicitur in vobis in vobis
in vobis in vobis in vobis in vobis
in vobis in vobis in vobis in vobis
in vobis in vobis in vobis in vobis

Omnis in vobis in vobis in vobis in vobis
in vobis in vobis in vobis in vobis
in vobis in vobis in vobis in vobis
in vobis in vobis in vobis in vobis